Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковский городской округа

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от ________ 2013г. № ____
г. Мыски

Об утверждении годового графика проведения депутатских слушаний и очередных заседаний Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2014 год
Руководствуясь ст. __ Устава Мысковского городского округа, ст. __ Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского, утвержденного решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 21.11.2013 № 24, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Утвердить годовой график проведения депутатских слушаний и очередных заседаний Совета народных депутатов Мысковского городского на 2014 год согласно приложению.
2. Направить настоящее решение главе Мысковского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председателя Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                       Е.В.Тимофеев
«____»____________2013г.

          (дата подписания)
Приложение к решению
ГОДОВОЙ  ГРАФИК
проведения депутатских слушаний и очередных заседаний Совета народных депутатов Мысковского городского на 2014 год

	депутатские слушания
	очередные заседания

	ЯНВАРЬ

	28
	30

	ФЕВРАЛЬ

	18
	20

	МАРТ

	18
	20

	АПРЕЛЬ

	15
	17

	МАЙ

	20
	22

	ИЮНЬ

	17
	19

	ИЮЛЬ

	перерыв в работе

	АВГУСТ

	19
	21

	СЕНТЯБРЬ

	16
	18

	ОКТЯБРЬ

	21
	23

	НОЯБРЬ

	18
	20

	ДЕКАБРЬ

	23
	25

PAGE